
Komentář k přiloženým tabulkám: 

 

Tabulka s názvem „datum vyskyt v oblasti“ 

Přiložená tabulka obsahuje informace za jeden kalendářní měsíc. V tabulce jsou podstatné informace 

Příjezd, Odjezd a Čas v oblasti. Na konci výpisu je tučně označený čas, který uvádí celkovou dobu 

strávenou v obci Želešice na kalendářní měsíc. 

V únoru – 30:02 hodin. 

V březnu – 34:19 hodin 

V dubnu – 40:32 hodin 

V květnu – 36:11 hodin. 

Celkem cca 140 hodin. ( Pro porovnání uplynulé měsíce měly cca 2.880 hodin) 

 

Tabulka s názvem „sestava x 25“ 

Přiložená tabulka zobrazuje přehled evidované činnosti, evidence přestupků, přijatých oznámení 

apod. v tabulce není zahrnuta preventivní činnost. Tabulka je vyhotovena za kalendářní měsíc. Součty 

jsou vyobrazeny ve spodním řádku. 

V únoru celkem 23 událostí 

V březnu celkem 13 událostí 

V dubnu celkem 13 událostí 

V květnu celkem 8 událostí. 

Celkem 57 řešených událostí. ( Pro porovnání v uplynulém období na území města Modřice řešeno 

1135 událostí) 

 

Město Modřice zasílalo fakturaci za měsíc únor a březen, tedy a 64,36 hodin, fakturovaná částka 

160.900,- Kč. 

 

Za uplynulé období nedošlo k zásadnímu omezení činnosti městské policie na území města Modřice. 

V době, která je nejvíce vytížená, tedy pracovní týden v denní době, jsou stále k dispozici dva strážníci, 

kteří jsou na služebně MP a v případě potřeby jsou schopni zasáhnout, pokud by hlídka byla v obci 

Želešice.  

 

Sepsal: Lukáš Krakowczyk 

Vrchní komisař 


